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SITUACION PATRIMONIAL FEDERACIÓN ASPACE A 31/12/2019 

ACTIVO  PATRIMONIO NETO Y PASIVO 

     
 31/12/19   31/12/19 

     
CAJA 2,31  DEUDAS CON APCA 5.000,00  

LA CAIXA 12.089,51  DEUDAS CON ASPROPACE 5.000,00  

    DEUDAS CON AVAPACE 5.000,00  

TOTAL TESORERÍA 12.091,82     

    TOTAL DEUDA CON ENTIDADES 15.000,00 
FUNDACION ONCE EJERCICIO SIGUIENTE 22.500,00     

    ACREEDORES VARIOS 30,25 
SUBVENCIONES PENDIENTES DE EJECUCIÓN  22.500,00     

    TOTAL DEUDA CON PROVEEDORES 30,25 
FUNDACION ONCE  9.169,30     
CONSELLERIA DE SANIDAD 4.284,59  HACIENDA PUBLICA ACREEDOR POR RETENCIONES 401,38 

    ORGANISMOS SEGURIDAD SOCIAL ACREEDORES 529,00 
SUBVENIONES PENDIENTES DE COBRO 13.453,89     

    TOTAL DEUDA HACIENDA Y SEGURIDAD SOCIAL 930,38 

       

    FUND. ONCE SUBVENCION MANT. 22.500,00 

    SUBVENCIÓN CIPI IRPF 3.937,77 

       

    PR0GRAMAS PENDIENTES DE EJECUTAR 26.437,77 

       

    PATRIMONIO NETO 5.647,31 

       
TOTAL ACTIVO 48.045,71  TOTAL PASIVO 48.045,71 
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 CUENTA DE RESULTADOS 

Cuenta de resultados 2019 

  
      A) EXCEDENTE DEL EJERCICIO  
      1. Ing.de la actividad propia 29.145,04  
      a) Cuotas de asociados y afiliados 2.200,00  
          72000000    CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFIL. 2.200,00  
      d) Subv.imput.al excedente del ejercicio 26.945,04  
          74000001    SUBV. ONCE IMPULSO FEDERATIVO 22.500,00  
          74000003    SUBV. CIPI IRPF RESPIRO 0,00  
          74000004    SUBV. CIPI IRPF INTEGRACION 0,00  
          74000005    SUBV. CONS. SANIDAD 4.284,59  
          74000006    SUBV. CONS. TRANSPARENCIA 0,00  
          74800000    OTR.SUBV.TRANSF.EXCEDENTE EJER 74,65  
          74800001    BONIFICACON FORMACIÓN FORCEM 85,80  
      3. Gastos por ayudas y otros -1.803,00  
      a) Ayudas monetarias -1.803,00  
          65020001    CUOTAS CONF.ASPACE -1.503,00  
          65020002    CUOTAS CERMI CV -300,00  
      8. Gastos de personal -22.128,99  
      a) Sueldos, salarios y asimilados -16.713,06  
          64000000    SUELDOS Y SALARIOS -16.713,06  
      b) Cargas sociales -5.415,93  
          64200000    SEG.SOCIAL A CARGO DE LA ENT. -5.284,44  
          64900001    SECURO ACCIDENTES CONVENIO -45,69  
          64900101    FORMACION BONIFICADA FORCEM -85,80  
      9. Otros gastos de la actividad -7.630,36  
      a) Servicios exteriores -7.630,36  
          62100001    ARRENDAMIENTO OFICINA FEDERACI -3.078,24  
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          62300001    ASESORIA LABORAL -387,20  
          62300002    ASESORIA CONTABLE -1.210,00  
          62300003    SERVICIO DE PREVENCION AJENO -418,59  
          62500000    PRIMAS DE SEGUROS -208,17  
          62600001    COMISIONES LA CAIXA -204,00  
          62900000    OTROS SERVICIOS -16,94  
          62900001    MATERIAL DE OFICINA -10,60  
          62900002    CORREOS Y ENVIOS -44,97  
          62900003    DESPLAZAMIENTOS PERSONAL FEDER -166,15  
          62900004    DOMINIO INTERNET FEDASPACE.ORG -75,50  
          62900100    GASTOS DIRECTOS PROGRAMAS -1.810,00  
      13. Deterioro y rtdo.por enaj.del inmov. 0,00  
      b) Resultados por enajenaciones y otras 0,00  
          67800000    GASTOS EXCEPCIONALES 0,00  
      A.1) EXC DE LA ACT (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) -2.417,31  
      15. Gastos financieros 0,00  
      b) Por deudas con terceros 0,00  
          66530000    INT.DTO.EFE.OTR.ENT.CRED. 0,00  
      A.2) EXCED OP FINANCIERAS (14+15+16+17+18) 0,00  
      A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) -2.417,31  
      A.4) EXCED EJERCICIO PROC OP CONTINUADAS (A.3+19) -2.417,31  
      B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS 0,00  
      A.5) VARIACION DE P. NETO REC EN EXC EJ (A.4+20). -2.417,31  
      C)INGRESOS Y GASTOS IMPUTADOS A P.NETO 0,00  
      D) Reclasificaciones al excedente del ejercicio. 0,00  
      J) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO -2.417,31  
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 CUENTA DE RESULTADOS POR PROYECTOS 

Pérdidas y ganancias analítica (periodo:01/01/2019 a 31/12/2019) FEDERACIÓN F.ONCE SANIDAD Total 

      A) EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 0 0 0 
      1. Ing.de la actividad propia 2.360,45 22.500,00 4.284,59 29.145,04 
      a) Cuotas de asociados y afiliados 2.200,00 0 0 2.200,00 
          72000000    CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFIL. 2.200,00 0 0 2.200,00 
      d) Subv.imput.al excedente del ejercicio 160,45 22.500,00 4.284,59 26.945,04 
          74000001    SUBV. ONCE IMPULSO FEDERATIVO 0 22.500,00 0 22.500,00 
          74000005    SUBV. CONS. SANIDAD 0 0 4.284,59 4.284,59 
          74800000    OTR.SUBV.TRANSF.EXCEDENTE EJER 74,65 0 0 74,65 
          74800001    BONIFICACON FORMACIËN FORCEM 85,80 0 0 85,80 
      3. Gastos por ayudas y otros 0 -1.803,00 0 -1.803,00 
      a) Ayudas monetarias 0 -1.803,00 0 -1.803,00 
          65020001    CUOTAS CONF.ASPACE 0 -1.503,00 0 -1.503,00 
          65020002    CUOTAS CERMI CV 0 -300,00 0 -300,00 

      8. Gastos de personal -85,80 
-

19.526,56 -2.516,63 
-

22.128,99 

      a) Sueldos, salarios y asimilados 0 
-

14.874,61 -1.838,45 
-

16.713,06 

          64000000    SUELDOS Y SALARIOS 0 
-

14.874,61 -1.838,45 
-

16.713,06 
      b) Cargas sociales -85,80 -4.651,95 -678,18 -5.415,93 
          64200000    SEG.SOCIAL A CARGO DE LA ENT. 0 -4.606,26 -678,18 -5.284,44 
          64900001    SECURO ACCIDENTES CONVENIO 0 -45,69 0 -45,69 
          64900101    FORMACION BONIFICADA FORCEM -85,80 0 0 -85,80 
      9. Otros gastos de la actividad -204,00 -5.616,36 -1.810,00 -7.630,36 
      a) Servicios exteriores -204,00 -5.616,36 -1.810,00 -7.630,36 
          62100001    ARRENDAMIENTO OFICINA FEDERACI 0 -3.078,24 0 -3.078,24 
          62300001    ASESORIA LABORAL 0 -387,20 0 -387,20 
          62300002    ASESORIA CONTABLE 0 -1.210,00 0 -1.210,00 
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          62300003    SERVICIO DE PREVENCION AJENO 0 -418,59 0 -418,59 
          62500000    PRIMAS DE SEGUROS 0 -208,17 0 -208,17 
          62600001    COMISIONES LA CAIXA -204,00 0 0 -204,00 
          62900000    OTROS SERVICIOS 0 -16,94 0 -16,94 
          62900001    MATERIAL DE OFICINA 0 -10,60 0 -10,60 
          62900002    CORREOS Y ENVIOS 0 -44,97 0 -44,97 
          62900003    DESPLAZAMIENTOS PERSONAL FEDER 0 -166,15 0 -166,15 
          62900004    DOMINIO INTERNET FEDASPACE.ORG 0 -75,50 0 -75,50 
          62900100    GASTOS DIRECTOS PROGRAMAS 0 0 -1.810,00 -1.810,00 
      A.1) EXC DE LA ACT (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 2.070,65 -4.445,92 -42,04 -2.417,31 
      A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) 2.070,65 -4.445,92 -42,04 -2.417,31 
      A.4) EXCED EJERCICIO PROC OP CONTINUADAS (A.3+19) 2.070,65 -4.445,92 -42,04 -2.417,31 
      B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS 0 0 0 0 
      A.5) VARIACION DE P. NETO REC EN EXC EJ (A.4+20). 2.070,65 -4.445,92 -42,04 -2.417,31 
      C)INGRESOS Y GASTOS IMPUTADOS A P.NETO 0 0 0 0 
      D) Reclasificaciones al excedente del ejercicio. 0 0 0 0 
      J) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO 2.070,65 -4.445,92 -42,04 -2.417,31 
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 PRESUPUESTO 2020 

Cuenta de Pérdidas y Ganancias TOTAL ONCE F. PROPIA RCA 
FAMI-
LIAS SANIDAD 

CIPI 
PROG. PDTE. 

         
      A) EXCEDENTE DEL EJERCICIO         
      1. Ing.de la actividad propia 30.697,35  22.500,00  2.200,00  2.184,32  1.753,42  0,00  2.059,61  0,00  
      a) Cuotas de asociados y afiliados 2.200,00  0,00  2.200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
          72000000    CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFIL. 2.200,00  0,00  2.200,00      0,00  
      d) Subv.imput.al excedente del ejercicio 28.497,35  22.500,00  0,00  2.184,32  1.753,42  0,00  2.059,61  0,00  
          74000001    SUBV. ONCE IMPULSO FEDERATIVO 22.500,00  22.500,00       0,00  
          74000005    SUBV. CONS. SANIDAD 0,00        0,00  
          74000007    SUBV. CIPI IRPF RCA 2.184,32    2.184,32     0,00  
          74000008    SUBV. CIPI IRPF FAMILIAS 1.753,42     1.753,42    0,00  
          74000009    SUBV. CIPI PROGRAMAS FEDERACIONES 2.059,61       2.059,61  0,00  
      3. Gastos por ayudas y otros -1.803,00  -1.803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
      a) Ayudas monetarias -1.803,00  -1.803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
          65020001    CUOTAS CONF.ASPACE -1.503,00  -1.503,00       0,00  
          65020002    CUOTAS CERMI CV -300,00  -300,00       0,00  
      8. Gastos de personal -22.248,50  -16.984,26  0,00  -1.959,95  -1.244,68  0,00  -2.059,61  -0,00  
      a) Sueldos, salarios y asimilados -16.713,06  -12.694,55  0,00  -1.496,15  -950,14  0,00  -1.572,22  -0,00  
          64000000    SUELDOS Y SALARIOS -16.713,06  -12.694,55   -1.496,15  -950,14   -1.572,22  -0,00  
      b) Cargas sociales -5.535,44  -4.289,71  0,00  -463,80  -294,54  0,00  -487,39  0,00  
          64200000    SEG.SOCIAL A CARGO DE LA ENT. -5.485,44  -4.239,71   -463,80  -294,54   -487,39  0,00  
          64900001    SECURO ACCIDENTES CONVENIO -50,00  -50,00      0,00  0,00  
      9. Otros gastos de la actividad -6.645,85  -5.708,74  -204,00  -224,37  -508,74  0,00  0,00  0,00  
      a) Servicios exteriores -6.645,85  -5.708,74  -204,00  -224,37  -508,74  0,00  0,00  0,00  
          62100001    ARRENDAMIENTO OFICINA FEDERACI -3.078,24  -3.078,24       0,00  
          62300001    ASESORIA LABORAL -390,00  -390,00       0,00  
          62300002    ASESORIA CONTABLE -1.210,00  -1.210,00       0,00  
          62300003    SERVICIO DE PREVENCION AJENO -420,00  -420,00       0,00  
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          62500000    PRIMAS DE SEGUROS -210,00  -210,00       0,00  
          62600001    COMISIONES LA CAIXA -204,00  0,00  -204,00      0,00  
          62900001    MATERIAL DE OFICINA -15,00  -15,00       0,00  
          62900002    CORREOS Y ENVIOS -60,00  -60,00       0,00  
          62900003    DESPLAZAMIENTOS PERSONAL FEDER -250,00  -250,00       0,00  
          62900004    DOMINIO INTERNET FEDASPACE.ORG -75,50  -75,50       0,00  
          62900100    GASTOS DIRECTOS PROGRAMAS ( 
ACTIVIDADES) -733,11      -224,37  -508,74      0,00  
      A.1) EXC DE LA ACT (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 0,00  -1.996,00  1.996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,00  

         
TOTAL GASTOS -30.697,35  -24.496,00  -204,00  -2.184,32  -1.753,42  0,00  -2.059,61  -0,00  
TOTAL INGRESOS 30.697,35  22.500,00  2.200,00  2.184,32  1.753,42  0,00  2.059,61  0,00  
RESULTADO 0,00  -1.996,00  1.996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,00  
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